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Tork OptiServe® gucneHcep s OBOX
DYJIOHIB OE3CTPUXKHEBOIO TyasIETHOIO
narnepy

3aBagkin 36inbLUeHIn MICTKOCTI cuctema Tork OptiServe® ons 6e3cTpMXKHEBOrO TyaneTHOro nanepy cTtaHe
YyOOBUM PILLEHHAM 015 3aKNafiB, Ae BaxK/IMBY POJib BidirpatoTb ePEKTUBHICTb, EKOSIOMYHICTb | 6e300raHHi
BpaXXeHHs rocten. BoHa mae nepesarn, ski He MOXyTb 3anpPOMNOHYBaTX aHi 3BUYaiHU TyaneTHU nanip,
aHi TpaauUinHi BeNVKi py1oHW. LLIMPOKNMIZ aCOPTUMEHT AMCNEHCEPIB O3HAYaE, LLIO BU MOXETE yCTaTKyBaTuh
BCi 30HM Ha CBOEMY 00'eKTi Pi3HVM 06adHaHHAM, AN SKOro NOTPIGEH 1Lle OOMH B4, TyaneTHOro
nanepy. beactpwxHesuin pynoH Tork OptiServe BMmiLLlye BTpudi Giblue Nanepy, HiXK 3BUYaRHUIA TyaneTHUA
nanip, a BIACYTHICTb CTPWXHSA Ta MaKOBaHHS 0A€ 3MOry CKOPOTUTW KiNbKICTb BiOXoaiB

. Benuka MICTKICTb | EKOHOMISA Yacy, agpke HanoBHEHHS NOTPEDYETLCS piaLle

. BeskoHTakTHe aBTOMaTVYHE NEPEMILLIEHHSA PYJIOHIB 419 NONINLIEHHS MriEHIYHMX CTaHOapTIB

. KiHeub pynoHy, KU NIErko 3HaTK, yCyBae HEOOXIOHICTb MPOTAryBaTV PyKy BCepeauHy Ao3aropa

e O6cnyrosye oo 145 kopucTtyBadiB

. [oTpibHO BOBIYI MeHLLE MicLa oS 36epiraHHSA

. [MiogTBEepmKeHa cepTrdikaTtoM NPOCTOTa BUKOPUCTaHHA A5 BiABiayBaYiB i npubupanbHUKIB
TYaIETHUX KiMHAT
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[pooykT Ta

Cuctema

IHpopMaLis Npo 17
[OCTaBKy

LLnpyHa

17.1cm

IHbopMmaList PO [OCTaBKy

LLitpmxkog (EAN)

Martepian ynakosku

Kinbkictb
Bara 6pytTo
Bvicora
LosxumHa
LLinpuHa
Bara HeTTO

Ob6'em

CroxxuBHi OpyHAL

CyMicHi npoayKTn

472630

Tork OptiServe®
6e3CTPUKHEBUI
TyaneTHwin nanip

(CON)
7322542403617
Plastic bag
1
1409.3 g
187 mm
180 mm
335 mm
1200 g
11.28 dm3
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472640 472650
Tork OptiServe® Tork OptiServe®
6e3CTpUKHEBUI 6e3CTPUKHEBMIN
TyaneTHuia nanip, TyaneTHuin nanip
HaTypanbHWU eKcTpam'aKunii
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Martepian
ABS

Bucora
32.3cm

OpyHWL TPaHCMOPTYBaHHS
(TRP)
7322542403617

Carton
1(1CON)
1.4 kg
187 mm
335 mm
180 mm
1.2 kg

11.28 dm3

472620

Tork OptiServe®
6e3CTpUKHEBUI
TyaneTHun nanip

HoxuHa
17.4 cm

Konip
Bl

MNaneta
(PAL)



